



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 030/2020



LOTE: 1

Fornecedor - ID 21735 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	136,00	KG	BISCOITO CAIPIRA.	FABRICA	BISCOITO CAIPIRA	R\$ 20,31	R\$ 2.762,16

Fornecedor - ID 7058 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	136,00	KG	BISCOITO CAIPIRA.	PR	PR	R\$ 19,93	R\$ 2.710,48

Fornecedor - ID 12683 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	136,00	KG	BISCOITO CAIPIRA.	PR	PR	R\$ 19,50	R\$ 2.652,00

Fornecedor - ID 95380 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	136,00	KG	BISCOITO CAIPIRA.	Fabrica	Biscoito	R\$ 19,25	R\$ 2.618,00

LOTE: 2

Fornecedor - ID 46384 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	142,00	KG	BISCOITO DE POLVILHO.	FABRICA	BISCOITO DE POLVINHO	R\$ 19,00	R\$ 2.698,00

Fornecedor - ID 83507 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	142,00	KG	BISCOITO DE POLVILHO.	PR	PR	R\$ 19,87	R\$ 2.821,54

Fornecedor - ID 8397 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	142,00	KG	BISCOITO DE POLVILHO.	PR	PR	R\$ 19,00	R\$ 2.698,00

Fornecedor - ID 62920 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	142,00	KG	BISCOITO DE POLVILHO.	Fabrica	Biscoito	R\$ 19,25	R\$ 2.733,50

LOTE: 3

Fornecedor - ID 86311 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	KG	BISCOITO PAPA OVO.	FABRICA	BISCOITO DE PAPA OVO	R\$ 24,50	R\$ 3.675,00

Fornecedor - ID 11657 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	KG	BISCOITO PAPA OVO.	PR	PR	R\$ 23,73	R\$ 3.559,50

Fornecedor - ID 60690 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	KG	BISCOITO PAPA OVO.	PR	PR	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 25658 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	KG	BISCOITO PAPA OVO.	Fabrica	Biscoito	R\$ 24,90	R\$ 3.735,00

LOTE: 4

Fornecedor - ID 60992 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	132,00	KG	BISCOITO POLVILHO DOCE.	FABRICA	BISCOITO DE POLVINHO DOCE	R\$ 19,00	R\$ 2.508,00

Fornecedor - ID 25877 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	132,00	KG	BISCOITO POLVILHO DOCE.	PR	PR	R\$ 19,67	R\$ 2.596,44

Fornecedor - ID 23398 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	132,00	KG	BISCOITO POLVILHO DOCE.	PR	PR	R\$ 19,00	R\$ 2.508,00

Fornecedor - ID 84159 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	132,00	KG	BISCOITO POLVILHO DOCE.	Fabrica	Biscoito	R\$ 19,25	R\$ 2.541,00

LOTE: 5

Fornecedor - ID 35949 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	196,00	KG	BOLINHA DE QUEIJO.	FABRICA	BOLINHA DE QUEIJO	R\$ 28,50	R\$ 5.586,00

Fornecedor - ID 96778 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	196,00	KG	BOLINHA DE QUEIJO.	PR	PR	R\$ 27,42	R\$ 5.374,32

Fornecedor - ID 33787 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	196,00	KG	BOLINHA DE QUEIJO.	PR	PR	R\$ 27,00	R\$ 5.292,00

Fornecedor - ID 76631 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	196,00	KG	BOLINHA DE QUEIJO.	Fabrica	Bolinha	R\$ 26,00	R\$ 5.096,00

LOTE: 6

Fornecedor - ID 80134 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	KG	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	FABRICA	BOLO DE ANIVERSARIO DECO	R\$ 23,20	R\$ 6.055,20

Fornecedor - ID 59606 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	KG	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	PR	PR	R\$ 23,90	R\$ 6.237,90

Fornecedor - ID 34871 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	KG	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	PR	PR	R\$ 25,80	R\$ 6.733,80

Fornecedor - ID 43408 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	KG	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	Fabrica	Bolo	R\$ 24,00	R\$ 6.264,00

LOTE: 7

Fornecedor - ID 24270 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	161,00	KG	BOLO FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI	FABRICA	BOLO DE FARINHA COM COB	R\$ 15,00	R\$ 2.415,00

Fornecedor - ID 95740 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	161,00	KG	BOLO FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI	PR	PR	R\$ 15,90	R\$ 2.559,90

Fornecedor - ID 2553 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	161,00	KG	BOLO FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI	PR	PR	R\$ 15,50	R\$ 2.495,50

Fornecedor - ID 80213 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	161,00	KG	BOLO FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI	Fabrica	Bolo	R\$ 15,00	R\$ 2.415,00

LOTE: 8

Fornecedor - ID 26670 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	168,00	KG	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	FABRICA	BOLO DE FUBA CREMOSO	R\$ 15,00	R\$ 2.520,00

Fornecedor - ID 60749 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	168,00	KG	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	PR	PR	R\$ 15,33	R\$ 2.575,44

Fornecedor - ID 98607 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	168,00	KG	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	PR	PR	R\$ 16,30	R\$ 2.738,40

Fornecedor - ID 32114 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	168,00	KG	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	Fabrica	Bolo	R\$ 14,00	R\$ 2.352,00

LOTE: 9

Fornecedor - ID 10342 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	179,00	UN	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 650 GRAMAS	FABRICA	BOLO DE MANDIOCA COM	R\$ 9,00	R\$ 1.611,00

Fornecedor - ID 72074 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	179,00	UN	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 650 GRAMAS	PR	PR	R\$ 13,50	R\$ 2.416,50

Fornecedor - ID 35726 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	179,00	UN	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 650 GRAMAS	PR	PR	R\$ 13,40	R\$ 2.398,60

Fornecedor - ID 38289 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	179,00	UN	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 650 GRAMAS	Fabrica	Bolo	R\$ 12,50	R\$ 2.237,50

LOTE: 10

Fornecedor - ID 7323 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	164,00	KG	BOLO DE MILHO	FABRICA	BOLO DE MILHO	R\$ 15,00	R\$ 2.460,00

Fornecedor - ID 47338 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	164,00	KG	BOLO DE MILHO	PR	PR	R\$ 14,30	R\$ 2.345,20

Fornecedor - ID 17334 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	164,00	KG	BOLO DE MILHO	PR	PR	R\$ 17,00	R\$ 2.788,00

Fornecedor - ID 62786 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	164,00	KG	BOLO DE MILHO	Fabrica	Bolo	R\$ 16,00	R\$ 2.624,00

LOTE: 11

Fornecedor - ID 57669 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	167,00	KG	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura de gana Che caseiro	FABRICA	BOLO GELADO COM RECH DE	R\$ 19,90	R\$ 3.323,30

Fornecedor - ID 13265 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	167,00	KG	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura de gana Che caseiro	PR	PR	R\$ 21,33	R\$ 3.562,11

Fornecedor - ID 11028 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	167,00	KG	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura de gana Che caseiro	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 3.674,00

Fornecedor - ID 37060 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	167,00	KG	Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura de gana Che caseiro	Fabrica	Bolo	R\$ 21,00	R\$ 3.507,00

LOTE: 12

Fornecedor - ID 25212 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	206,00	KG	BOLO SABORES VARIADOS	FABRICA	BOLO SABORES VARIADOS	R\$ 16,50	R\$ 3.399,00

Fornecedor - ID 94513 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	206,00	KG	BOLO SABORES VARIADOS	PR	PR	R\$ 13,00	R\$ 2.678,00

Fornecedor - ID 68273 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	206,00	KG	BOLO SABORES VARIADOS	PR	PR	R\$ 16,00	R\$ 3.296,00

Fornecedor - ID 74942 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	206,00	KG	BOLO SABORES VARIADOS	Fabrica	Bolo	R\$ 15,00	R\$ 3.090,00

LOTE: 13

Fornecedor - ID 6182 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	KG	Broinha de fubá com queijo de doce	FABRICA	BROINHA DE FUBA COM QUEIJO	R\$ 19,50	R\$ 2.398,50

Fornecedor - ID 61335 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	KG	Broinha de fubá com queijo de doce	PR	PR	R\$ 18,00	R\$ 2.214,00

Fornecedor - ID 57537 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	kG	Broinha de fubá com queijo de doce	PR	PR	R\$ 20,20	R\$ 2.484,60
Fornecedor - ID 41043 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	123,00	kG	Broinha de fubá com queijo de doce	Fabrica	Broinha	R\$ 18,00	R\$ 2.214,00

LOTE: 14

Fornecedor - ID 58054 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	138,00	kG	BROINHA FUBA CANJICA COM QUEIJO	FABRICA	BROINHA DE FUBA DE CANJICA	R\$ 19,45	R\$ 2.684,10

Fornecedor - ID 27423 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	138,00	kG	BROINHA FUBA CANJICA COM QUEIJO	PR	PR	R\$ 20,50	R\$ 2.829,00

Fornecedor - ID 16488 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	138,00	kG	BROINHA FUBA CANJICA COM QUEIJO	PR	PR	R\$ 20,00	R\$ 2.760,00

Fornecedor - ID 46446 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	138,00	kG	BROINHA FUBA CANJICA COM QUEIJO	Fabrica	Broinha	R\$ 18,00	R\$ 2.484,00

LOTE: 15

Fornecedor - ID 93038 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	141,00	KG	BROINHA DE FUBA DOCE.	FABRICA	BROINHA DE FUBA DOCE	R\$ 19,90	R\$ 2.805,90

Fornecedor - ID 41339 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	141,00	KG	BROINHA DE FUBA DOCE.	PR	PR	R\$ 20,50	R\$ 2.890,50

Fornecedor - ID 76103 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	141,00	KG	BROINHA DE FUBA DOCE.	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 3.102,00

Fornecedor - ID 85805 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	141,00	KG	BROINHA DE FUBA DOCE.	Fabrica	Broinha	R\$ 21,50	R\$ 3.031,50

LOTE: 16

Fornecedor - ID 9047 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	188,00	KG	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	FABRICA	BROINHA DE FUBA TEMPERADA	R\$ 19,83	R\$ 3.728,04

Fornecedor - ID 58278 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	188,00	KG	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	PR	PR	R\$ 19,67	R\$ 3.697,96

Fornecedor - ID 33557 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	188,00	KG	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	PR	PR	R\$ 20,60	R\$ 3.872,80

Fornecedor - ID 50753 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	188,00	KG	BROINHA DE FUBA TEMPERADA.	Fabrica	Broinha	R\$ 20,50	R\$ 3.854,00

LOTE: 17

Fornecedor - ID 36206 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	CACAROLA ITALIANA	FABRICA	CACAROLA ITALIANA	R\$ 15,00	R\$ 2.790,00

Fornecedor - ID 65699 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	CACAROLA ITALIANA	PR	PR	R\$ 14,15	R\$ 2.631,90

Fornecedor - ID 5614 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	CACAROLA ITALIANA	PR	PR	R\$ 17,15	R\$ 3.189,90

Fornecedor - ID 4877 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	CACAROLA ITALIANA	Fabrica	Cacarola	R\$ 16,00	R\$ 2.976,00

LOTE: 18

Fornecedor - ID 23923 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	134,00	KG	CASADINHO.	FABRICA	CASADINHO	R\$ 23,00	R\$ 3.082,00

Fornecedor - ID 44092 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	134,00	KG	CASADINHO.	PR	PR	R\$ 23,90	R\$ 3.202,60

Fornecedor - ID 59341 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	134,00	KG	CASADINHO.	PR	PR	R\$ 22,50	R\$ 3.015,00

Fornecedor - ID 68069 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	134,00	KG	CASADINHO.	Fabrica	Casadinho	R\$ 22,00	R\$ 2.948,00

LOTE: 19

Fornecedor - ID 79616 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	KG	CIGARRETE PRESUNTO E MUSSARELA	FABRICA	CIGARRETE PRES E UM	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00

Fornecedor - ID 3219 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	KG	CIGARRETE PRESUNTO E MUSSARELA	PR	PR	R\$ 28,00	R\$ 5.040,00

Fornecedor - ID 65220 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	KG	CIGARRETE PRESUNTO E MUSSARELA	PR	PR	R\$ 29,00	R\$ 5.220,00

Fornecedor - ID 53525 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	KG	CIGARRETE PRESUNTO E MUSSARELA	Fabrica	Cigarrete	R\$ 27,00	R\$ 4.860,00

LOTE: 20

Fornecedor - ID 34152 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	275,00	KG	COXINHA DE FRANGO.	FABRICA	COXINHA DE FRANGO	R\$ 29,50	R\$ 8.112,50

Fornecedor - ID 67409 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	275,00	KG	COXINHA DE FRANGO.	PR	PR	R\$ 27,60	R\$ 7.590,00

Fornecedor - ID 15555 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	275,00	KG	COXINHA DE FRANGO.	PR	PR	R\$ 29,00	R\$ 7.975,00

Fornecedor - ID 30240 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	275,00	KG	COXINHA DE FRANGO.	Fabrica	Coxinha	R\$ 27,00	R\$ 7.425,00

LOTE: 21

Fornecedor - ID 42829 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	EMPADINHA DE FRANGO.	FABRICA	EMPADINHA DE FRANGO	R\$ 25,43	R\$ 4.729,98

Fornecedor - ID 24870 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	EMPADINHA DE FRANGO.	PR	PR	R\$ 25,43	R\$ 4.729,98

Fornecedor - ID 7559 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	EMPADINHA DE FRANGO.	PR	PR	R\$ 26,00	R\$ 4.836,00

Fornecedor - ID 58894 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	EMPADINHA DE FRANGO.	Fabrica	Empadinha	R\$ 25,00	R\$ 4.650,00

LOTE: 22

Fornecedor - ID 5415 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	350,00	KG	ENROLADINHO DE SALSICHA	FABRICA	ENROLADINHO DE SALSICHA	R\$ 26,30	R\$ 9.205,00

Fornecedor - ID 62235 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	350,00	KG	ENROLADINHO DE SALSICHA	PR	PR	R\$ 25,67	R\$ 8.984,50

Fornecedor - ID 51999 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	350,00	KG	ENROLADINHO DE SALSICHA	PR	PR	R\$ 26,00	R\$ 9.100,00

Fornecedor - ID 24570 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	350,00	KG	ENROLADINHO DE SALSICHA	Fabrica	Enroladinho	R\$ 24,00	R\$ 8.400,00

LOTE: 23

Fornecedor - ID 97437 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	KG	FERMENTO BIOLOGICO.	FLEISCHMANN	FLEISCHMANN	R\$ 18,00	R\$ 1.044,00

Fornecedor - ID 45067 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	KG	FERMENTO BIOLOGICO.	PR	PR	R\$ 17,50	R\$ 1.015,00

Fornecedor - ID 33236 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	KG	FERMENTO BIOLOGICO.	PR	PR	R\$ 18,40	R\$ 1.067,20

Fornecedor - ID 75312 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	58,00	KG	FERMENTO BIOLOGICO.	Fleischmann	Fermento	R\$ 18,00	R\$ 1.044,00

LOTE: 24

Fornecedor - ID 81043 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	681,00	UN	Hambúrguer com recheio de patê, presunto e alface. Com no mínimo 200 gramas.	FABRICA	HAMBURGUER COM RECHEIO DE	R\$ 5,10	R\$ 3.473,10

Fornecedor - ID 92181 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	681,00	UN	Hambúrguer com recheio de patê, presunto e alface. Com no mínimo 200 gramas.	PR	PR	R\$ 4,50	R\$ 3.064,50

Fornecedor - ID 93456 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	681,00	UN	Hambúrguer com recheio de patê, presunto e alface. Com no mínimo 200 gramas.	PR	PR	R\$ 5,00	R\$ 3.405,00

Fornecedor - ID 12055 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	681,00	UN	Hambúrguer com recheio de patê, presunto e alface. Com no mínimo 200 gramas.	Fabrica	Hamburger	R\$ 5,00	R\$ 3.405,00

LOTE: 25

Fornecedor - ID 88690 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	140,00	KG	QUIBE.	FABRICA	QUIBE	R\$ 30,00	R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 68082 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	140,00	KG	QUIBE.	PR	PR	R\$ 30,00	R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 72501 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	140,00	KG	QUIBE.	Fabrica	Quibe	R\$ 29,00	R\$ 4.060,00

LOTE: 26

Fornecedor - ID 78325 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	640,00	UN	LANCHE TIPO HAMBURGUER / Com recheio de bife de hambúrguer, presunto, mussarela, catupiry e tomate. Com no mínimo 230 gramas.	FABRICA	LANCHE TIPO HAMBURGUER	R\$ 6,50	R\$ 4.160,00

Fornecedor - ID 98379 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	640,00	UN	LANCHE TIPO HAMBURGUER / Com recheio de bife de hambúrguer, presunto, mussarela, catupiry e tomate. Com no mínimo 230 gramas.	PR	PR	R\$ 5,30	R\$ 3.392,00

Fornecedor - ID 21688 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	640,00	UN	LANCHE TIPO HAMBURGUER / Com recheio de bife de hambúrguer, presunto, mussarela, catupiry e tomate. Com no mínimo 230 gramas.	PR	PR	R\$ 6,00	R\$ 3.840,00

Fornecedor - ID 30987 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	640,00	UN	LANCHE TIPO HAMBURGUER / Com recheio de bife de hambúrguer, presunto, mussarela, catupiry e tomate. Com no mínimo 230 gramas.	Fabrica	P	R\$ 6,50	R\$ 4.160,00

LOTE: 27

Fornecedor - ID 14661 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	kG	MINI CROISSANT.	FABRICA	MINI CROISSANT	R\$ 29,80	R\$ 4.470,00

Fornecedor - ID 86199 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	kG	MINI CROISSANT.	PR	PR	R\$ 29,00	R\$ 4.350,00

Fornecedor - ID 55489 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	kG	MINI CROISSANT.	Fabrica	Croissant	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00

LOTE: 28

Fornecedor - ID 73044 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	181,00	kG	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	FABRICA	MINI ENROLADINHO DE SAL	R\$ 24,30	R\$ 4.398,30

Fornecedor - ID 18748 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	181,00	kG	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 3.982,00

Fornecedor - ID 83075 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	181,00	kG	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	PR	PR	R\$ 24,00	R\$ 4.344,00

Fornecedor - ID 61382 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	181,00	KG	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	Fabrica	Enroladinho	R\$ 24,00	R\$ 4.344,00

LOTE: 29

Fornecedor - ID 78272 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	706,00	UN	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO COM PATE PRESUNTO E ALFACE. COM NO MÍNIMO 65 GRAMAS.	FABRICA	MINI HAMBURGER COM	R\$ 3,10	R\$ 2.188,60

Fornecedor - ID 11605 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	706,00	UN	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO COM PATE PRESUNTO E ALFACE. COM NO MÍNIMO 65 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 3,40	R\$ 2.400,40

Fornecedor - ID 3218 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	706,00	UN	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO COM PATE PRESUNTO E ALFACE. COM NO MÍNIMO 65 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 3,20	R\$ 2.259,20

Fornecedor - ID 96053 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	706,00	UN	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO COM PATE PRESUNTO E ALFACE. COM NO MÍNIMO 65 GRAMAS.	Fabrica	P	R\$ 3,20	R\$ 2.259,20

LOTE: 30

Fornecedor - ID 9583 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	187,00	KG	MINI PANQUEQUINHA.	FABRICA	MINI PANQUEQUINHA	R\$ 30,10	R\$ 5.628,70

Fornecedor - ID 87613 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	187,00	KG	MINI PANQUEQUINHA.	PR	PR	R\$ 31,30	R\$ 5.853,10
Fornecedor - ID 45542 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	187,00	KG	MINI PANQUEQUINHA.	Fabrica	Panquequinha	R\$ 30,00	R\$ 5.610,00

LOTE: 31

Fornecedor - ID 89944 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	346,00	KG	MINI PÃO DE QUEIJO / COM QUEIJO (SEM ESSÊNCIA DE QUEIJO).	FABRICA	MINI PAO DE QUEIJO/COM	R\$ 21,92	R\$ 7.584,32

Fornecedor - ID 30198 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	346,00	KG	MINI PÃO DE QUEIJO / COM QUEIJO (SEM ESSÊNCIA DE QUEIJO).	PR	PR	R\$ 20,20	R\$ 6.989,20

Fornecedor - ID 7656 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	346,00	KG	MINI PÃO DE QUEIJO / COM QUEIJO (SEM ESSÊNCIA DE QUEIJO).	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 7.612,00

Fornecedor - ID 76518 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	346,00	KG	MINI PÃO DE QUEIJO / COM QUEIJO (SEM ESSÊNCIA DE QUEIJO).	Fabrica	P	R\$ 21,00	R\$ 7.266,00

LOTE: 32

Fornecedor - ID 94598 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	221,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	FABRICA	MINI PAO DE QUEIJO COM	R\$ 29,90	R\$ 6.607,90

Fornecedor - ID 41560 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	221,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	PR	PR	R\$ 28,00	R\$ 6.188,00

Fornecedor - ID 69210 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	221,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	PR	PR	R\$ 29,00	R\$ 6.409,00

Fornecedor - ID 16851 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	221,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	Fabrica	P	R\$ 28,00	R\$ 6.188,00

LOTE: 33

Fornecedor - ID 65616 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	260,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	FABRICA	MINI PAO DE QUEIJO COM	R\$ 29,90	R\$ 7.774,00

Fornecedor - ID 68466 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	260,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	PR	PR	R\$ 29,50	R\$ 7.670,00

Fornecedor - ID 40024 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	260,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	PR	PR	R\$ 30,00	R\$ 7.800,00

Fornecedor - ID 74458 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	260,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	Fabrica	P	R\$ 28,00	R\$ 7.280,00

LOTE: 34

Fornecedor - ID 31015 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	300,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE CONSISTENTE DE FRANGO.	FABRICA	MINI PAO DE QUEIJO COM	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00

Fornecedor - ID 53638 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	300,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE CONSISTENTE DE FRANGO.	PR	PR	R\$ 29,08	R\$ 8.724,00

Fornecedor - ID 4800 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	300,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE CONSISTENTE DE FRANGO.	PR	PR	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 12101 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	300,00	KG	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE CONSISTENTE DE FRANGO.	Fabrica	P	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

LOTE: 35

Fornecedor - ID 6000 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	200,00	KG	MINI PASTELAO COM RECHEIO DE PRESUNTO	FABRICA	MINI PASTELAO COM REC	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00

Fornecedor - ID 78026 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	200,00	KG	MINI PASTELAO COM RECHEIO DE PRESUNTO	PR	PR	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00

Fornecedor - ID 92159 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	200,00	KG	MINI PASTELAO COM RECHEIO DE PRESUNTO	PR	PR	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00

Fornecedor - ID 67086 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	200,00	KG	MINI PASTELAO COM RECHEIO DE PRESUNTO	Fabrica	Pastel	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00

LOTE: 36

Fornecedor - ID 61465 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	KG	MINI PASTELAO MORTADELA	FABRICA	MINI PASTELAO DE MORTADELA	R\$ 26,33	R\$ 5.529,30

Fornecedor - ID 83869 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	KG	MINI PASTELAO MORTADELA	PR	PR	R\$ 26,30	R\$ 5.523,00

Fornecedor - ID 81318 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	KG	MINI PASTELAO MORTADELA	PR	PR	R\$ 27,00	R\$ 5.670,00

Fornecedor - ID 73636 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	210,00	KG	MINI PASTELAO MORTADELA	Fabrica	Pastel	R\$ 25,00	R\$ 5.250,00

LOTE: 37

Fornecedor - ID 22755 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	200,00	KG	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	FABRICA	MINI PASTELAO PRESUNTO	R\$ 27,60	R\$ 5.520,00

Fornecedor - ID 79841 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	200,00	KG	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	PR	PR	R\$ 26,50	R\$ 5.300,00

Fornecedor - ID 92939 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	200,00	KG	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	PR	PR	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00

Fornecedor - ID 50210 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	200,00	KG	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	Fabrica	Pstel	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00

LOTE: 38

Fornecedor - ID 79443 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	KG	MINI QUEIJADINHA QUEIJO COM COCO, CASEIRA	FABRICA	MINI QUEIJADINHA QUEIJO	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00

Fornecedor - ID 2537 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	KG	MINI QUEIJADINHA QUEIJO COM COCO, CASEIRA	PR	PR	R\$ 24,70	R\$ 3.705,00

Fornecedor - ID 30456 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	KG	MINI QUEIJADINHA QUEIJO COM COCO, CASEIRA	PR	PR	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
Fornecedor - ID 38555 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	150,00	KG	MINI QUEIJADINHA QUEIJO COM COCO, CASEIRA	Fabrica	Queijadinha	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00

LOTE: 39

Fornecedor - ID 6050 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	365,00	UN	MINI SANDUICHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUSSARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE.	FABRICA	MINI SANDUICHE DE PAO DE	R\$ 2,50	R\$ 912,50

Fornecedor - ID 67196 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	365,00	UN	MINI SANDUICHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUSSARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE.	PR	PR	R\$ 26,80	R\$ 9.782,00

Fornecedor - ID 69194 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	365,00	UN	MINI SANDUICHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUSSARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE.	PR	PR	R\$ 26,00	R\$ 9.490,00

Fornecedor - ID 34219 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	365,00	UN	MINI SANDUICHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUSSARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE.	Fabrica	Sanduiche	R\$ 6,00	R\$ 2.190,00

LOTE: 40

Fornecedor - ID 4315 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	KG	MINI PAO DE DOCE GOIABADA COM COBERTURA DE COCO	FABRICA	MINI PAO DE DOCE GOIABA	R\$ 17,50	R\$ 3.150,00

Fornecedor - ID 29092 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	KG	MINI PAO DE DOCE GOIABADA COM COBERTURA DE COCO	PR	PR	R\$ 17,80	R\$ 3.204,00

Fornecedor - ID 10795 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	KG	MINI PAO DE DOCE GOIABADA COM COBERTURA DE COCO	PR	PR	R\$ 17,00	R\$ 3.060,00

Fornecedor - ID 17142 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	180,00	KG	MINI PAO DE DOCE GOIABADA COM COBERTURA DE COCO	Fabrica	P	R\$ 17,00	R\$ 3.060,00

LOTE: 41

Fornecedor - ID 16738 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.051,00	UN	PAO CROCANTE COM RECHEIO DE PRESUNTO E PATE, COM NO MÍNIMO 60 GRAMAS.	FABRICA	PAO CROCANTE COM REC	R\$ 3,50	R\$ 3.678,50

Fornecedor - ID 30710 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.051,00	UN	PAO CROCANTE COM RECHEIO DE PRESUNTO E PATE, COM NO MÍNIMO 60 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 3,69	R\$ 3.878,19

Fornecedor - ID 76205 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.051,00	UN	PAO CROCANTE COM RECHEIO DE PRESUNTO E PATE, COM NO MÍNIMO 60 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 3,00	R\$ 3.153,00

Fornecedor - ID 18871 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.051,00	UN	PAO CROCANTE COM RECHEIO DE PRESUNTO E PATE, COM NO MÍNIMO 60 GRAMAS.	Fabrica	Pao	R\$ 3,00	R\$ 3.153,00

LOTE: 42

Fornecedor - ID 86328 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	PAO DE BATATA COM ABACAXI	FABRICA	PAO DE BATATA COM ABAC	R\$ 20,00	R\$ 3.720,00

Fornecedor - ID 33419 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	PAO DE BATATA COM ABACAXI	PR	PR	R\$ 20,40	R\$ 3.794,40

Fornecedor - ID 62043 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	186,00	KG	PAO DE BATATA COM ABACAXI	Fabrica	Pao	R\$ 20,00	R\$ 3.720,00

LOTE: 43

Fornecedor - ID 10256 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	191,00	KG	PAO DE BATATA COM GOIABADA E QUEIJO	FABRICA	PAO DE BATATA COM GOIABA	R\$ 20,00	R\$ 3.820,00

Fornecedor - ID 14882 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	191,00	KG	PAO DE BATATA COM GOIABADA E QUEIJO	PR	PR	R\$ 20,40	R\$ 3.896,40

Fornecedor - ID 87419 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	191,00	KG	PAO DE BATATA COM GOIABADA E QUEIJO	PR	PR	R\$ 21,00	R\$ 4.011,00

Fornecedor - ID 56050 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	191,00	KG	PAO DE BATATA COM GOIABADA E QUEIJO	Fabrica	Pao	R\$ 20,00	R\$ 3.820,00

LOTE: 44

Fornecedor - ID 27928 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	236,00	PACOTE	PAO DE FORMA COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	FABRICA	PAO DE FORMA COM NO M	R\$ 4,90	R\$ 1.156,40

Fornecedor - ID 21776 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	236,00	PACOTE	PAO DE FORMA COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 5,65	R\$ 1.333,40

Fornecedor - ID 71984 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	236,00	PACOTE	PAO DE FORMA COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	Fabrica	P	R\$ 5,50	R\$ 1.298,00

LOTE: 45

Fornecedor - ID 28671 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO. COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	FABRICA	PAO DE QUEIJO COM RECHE	R\$ 4,95	R\$ 3.469,95

Fornecedor - ID 69751 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO. COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 5,00	R\$ 3.505,00

Fornecedor - ID 62157 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO. COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 4,50	R\$ 3.154,50

Fornecedor - ID 58127 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO. COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	Fabrica	P	R\$ 4,50	R\$ 3.154,50

LOTE: 46

Fornecedor - ID 84020 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA, COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	FABRICA	PAO DE QUEIJO COM RECHE	R\$ 4,97	R\$ 3.483,97

Fornecedor - ID 6779 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA, COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 5,00	R\$ 3.505,00

Fornecedor - ID 15151 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA, COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 4,50	R\$ 3.154,50

Fornecedor - ID 44568 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PAO DE QUEJO COM RECHEIO DE CALABRESA, COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	Fabrica	P	R\$ 4,50	R\$ 3.154,50

LOTE: 47

Fornecedor - ID 35435 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PAO DE QUEJO COM RECHEIO DE PATE CONSISTENTE DE FRANGO, COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	FABRICA	PAO DE QUEIJO COM RECHE	R\$ 4,95	R\$ 3.469,95

Fornecedor - ID 67702 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PAO DE QUEJO COM RECHEIO DE PATE CONSISTENTE DE FRANGO, COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 5,00	R\$ 3.505,00

Fornecedor - ID 55218 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PAO DE QUEJO COM RECHEIO DE PATE CONSISTENTE DE FRANGO, COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 4,50	R\$ 3.154,50

Fornecedor - ID 24374 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	701,00	UN	PAO DE QUEJO COM RECHEIO DE PATE CONSISTENTE DE FRANGO, COM NO MÍNIMO 160 GRAMAS.	Fabrica	P	R\$ 4,75	R\$ 3.329,75

LOTE: 48

Fornecedor - ID 75195 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	KG	PAO DE QUEJO (SEM ESSÊNCIA DE QUEIJO).	FABRICA	PAO DE QUEIJO (SEM ESSEN	R\$ 21,40	R\$ 5.585,40

Fornecedor - ID 11143 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	KG	PAO DE QUEIJO (SEM ESSÊNCIA DE QUEIJO).	PR	PR	R\$ 20,00	R\$ 5.220,00

Fornecedor - ID 74835 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	KG	PAO DE QUEIJO (SEM ESSÊNCIA DE QUEIJO).	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 5.742,00

Fornecedor - ID 68496 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	KG	PAO DE QUEIJO (SEM ESSÊNCIA DE QUEIJO).	Fabrica	P	R\$ 21,00	R\$ 5.481,00

LOTE: 49

Fornecedor - ID 42292 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	178,00	KG	PAO DOCE COM COBERTURA DE CREME OU COCO.	FABRICA	PAO DOCE COM COBERTURA	R\$ 17,00	R\$ 3.026,00

Fornecedor - ID 16509 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	178,00	KG	PAO DOCE COM COBERTURA DE CREME OU COCO.	PR	PR	R\$ 18,40	R\$ 3.275,20

Fornecedor - ID 26776 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	178,00	KG	PAO DOCE COM COBERTURA DE CREME OU COCO.	PR	PR	R\$ 18,00	R\$ 3.204,00

Fornecedor - ID 82321 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	178,00	KG	PAO DOCE COM COBERTURA DE CREME OU COCO.	Fabrica	P	R\$ 18,00	R\$ 3.204,00

LOTE: 50

Fornecedor - ID 35967 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	168,00	KG	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	FABRICA	PAO DOCE COM RECHEIO	R\$ 19,90	R\$ 3.343,20

Fornecedor - ID 19143 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	168,00	KG	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	PR	PR	R\$ 20,00	R\$ 3.360,00

Fornecedor - ID 16250 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	168,00	KG	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	PR	PR	R\$ 20,00	R\$ 3.360,00

Fornecedor - ID 76065 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	168,00	KG	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	Fabrica	P	R\$ 20,00	R\$ 3.360,00

LOTE: 51

Fornecedor - ID 74225 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.960,00	UN	PAO DOCE PARA CACHORRO QUENTE, COM NO MÍNIMO 60 GRAMAS.	FABRICA	PAO DOCE PARA CACHORRO	R\$ 0,85	R\$ 1.666,00

Fornecedor - ID 16194 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.960,00	UN	PAO DOCE PARA CACHORRO QUENTE, COM NO MÍNIMO 60 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 1,27	R\$ 2.489,20

Fornecedor - ID 62151 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.960,00	UN	PAO DOCE PARA CACHORRO QUENTE, COM NO MÍNIMO 60 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 1,15	R\$ 2.254,00

Fornecedor - ID 69350 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.960,00	UN	PAO DOCE PARA CACHORRO QUENTE, COM NO MÍNIMO 60 GRAMAS.	Fabrica	P	R\$ 1,10	R\$ 2.156,00

LOTE: 52

Fornecedor - ID 46378 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	675,00	UN	PÃO DOCE, TIPO MARTA ROCHA, COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE, COM NO MÍNIMO 130 GRAMAS.	FABRICA	PAO DOCE, TIPO MARTA ROCH	R\$ 2,30	R\$ 1.552,50

Fornecedor - ID 85840 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	675,00	UN	PÃO DOCE, TIPO MARTA ROCHA, COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE, COM NO MÍNIMO 130 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 2,50	R\$ 1.687,50

Fornecedor - ID 1329 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	675,00	UN	PÃO DOCE, TIPO MARTA ROCHA, COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE, COM NO MÍNIMO 130 GRAMAS.	Fabrica	P	R\$ 2,10	R\$ 1.417,50

LOTE: 53

Fornecedor - ID 66515 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	9.810,00	KG	PAO FRANCES	FABRICA	PAO FRANCES	R\$ 11,00	R\$ 107.910,00

Fornecedor - ID 39117 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	9.810,00	KG	PAO FRANCES	PR	PR	R\$ 11,79	R\$ 115.659,90

Fornecedor - ID 33087 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	9.810,00	KG	PAO FRANCES	PR	PR	R\$ 11,79	R\$ 115.659,90

Fornecedor - ID 63618 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	9.810,00	KG	PAO FRANCES	Fabrica	P	R\$ 10,00	R\$ 98.100,00

LOTE: 54

Fornecedor - ID 45773 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.070,00	UN	PAO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	FABRICA	PAO PARA HAMBURGUER	R\$ 1,10	R\$ 1.177,00

Fornecedor - ID 13023 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.070,00	UN	PAO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 1,12	R\$ 1.198,40

Fornecedor - ID 1677 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.070,00	UN	PAO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 1,10	R\$ 1.177,00

Fornecedor - ID 3649 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.070,00	UN	PAO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	Fabrica	P	R\$ 1,10	R\$ 1.177,00

LOTE: 55

Fornecedor - ID 45186 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	310,00	PACOTE	PAO SOVADO COM MINIMO 300 GRS	FABRICA	PAO SOVADO COM MINIMO	R\$ 5,50	R\$ 1.705,00

Fornecedor - ID 85113 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	310,00	PACOTE	PAO SOVADO COM MINIMO 300 GRS	PR	PR	R\$ 5,80	R\$ 1.798,00

Fornecedor - ID 17997 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	310,00	PACOTE	PAO SOVADO COM MINIMO 300 GRS	PR	PR	R\$ 5,80	R\$ 1.798,00

Fornecedor - ID 16935 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	310,00	PACOTE	PAO SOVADO COM MINIMO 300 GRS	Fabrica	P	R\$ 5,00	R\$ 1.550,00

LOTE: 56

Fornecedor - ID 25330 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	670,00	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA DE LEITE, PACOTE 10 UNIDADES, COM NO MINIMO 400 GRS.	FABRICA	PAO TIPO BANANINHA DE	R\$ 5,50	R\$ 3.685,00

Fornecedor - ID 87964 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	670,00	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA DE LEITE, PACOTE 10 UNIDADES, COM NO MINIMO 400 GRS.	PR	PR	R\$ 5,81	R\$ 3.892,70

Fornecedor - ID 23961 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	670,00	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA DE LEITE, PACOTE 10 UNIDADES, COM NO MINIMO 400 GRS.	PR	PR	R\$ 5,80	R\$ 3.886,00

Fornecedor - ID 86353 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	670,00	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA DE LEITE, PACOTE 10 UNIDADES, COM NO MINIMO 400 GRS.	Fabrica	P	R\$ 5,00	R\$ 3.350,00

LOTE: 57

Fornecedor - ID 25084 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	226,00	KG	PASTEL ASSADO.	FABRICA	PASTEL ASSADO	R\$ 30,00	R\$ 6.780,00

Fornecedor - ID 91683 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	226,00	KG	PASTEL ASSADO.	PR	PR	R\$ 30,50	R\$ 6.893,00

Fornecedor - ID 21163 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	226,00	KG	PASTEL ASSADO.	PR	PR	R\$ 30,00	R\$ 6.780,00

Fornecedor - ID 81730 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	226,00	KG	PASTEL ASSADO.	Fabrica	Pastel	R\$ 29,00	R\$ 6.554,00

LOTE: 58

Fornecedor - ID 3334 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	276,00	KG	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE FRANGO, BACON, CATUPIRY E CALABRESA.	FABRICA	PASTEL ASSADO COM RECH	R\$ 30,00	R\$ 8.280,00

Fornecedor - ID 55133 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	276,00	KG	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE FRANGO, BACON, CATUPIRY E CALABRESA.	PR	PR	R\$ 31,50	R\$ 8.694,00

Fornecedor - ID 45410 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	276,00	KG	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE FRANGO, BACON, CATUPIRY E CALABRESA.	PR	PR	R\$ 31,00	R\$ 8.556,00

Fornecedor - ID 86540 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	276,00	KG	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE FRANGO, BACON, CATUPIRY E CALABRESA.	Fabrica	Pastel	R\$ 29,00	R\$ 8.004,00

LOTE: 59

Fornecedor - ID 61190 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	221,00	KG	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	FABRICA	PASTEL FRITO PIPOQUINHA	R\$ 35,00	R\$ 7.735,00

Fornecedor - ID 45659 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	221,00	KG	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	PR	PR	R\$ 35,30	R\$ 7.801,30

Fornecedor - ID 83676 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	221,00	KG	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	Fabrica	Pastel	R\$ 29,00	R\$ 6.409,00

LOTE: 60

Fornecedor - ID 54418 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	281,00	KG	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	FABRICA	PASTEL PORTUGUES FRITO	R\$ 30,67	R\$ 8.618,27

Fornecedor - ID 1190 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	281,00	KG	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	PR	PR	R\$ 28,20	R\$ 7.924,20

Fornecedor - ID 50902 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	281,00	KG	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	Fabrica	Pastel	R\$ 29,00	R\$ 8.149,00

LOTE: 61

Fornecedor - ID 97690 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	491,00	UN	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO, COM NO MÍNIMO 130 GRAMAS.	FABRICA	PASTELAO COM RECHE	R\$ 4,00	R\$ 1.964,00

Fornecedor - ID 32066 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	491,00	UN	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO, COM NO MÍNIMO 130 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 3,90	R\$ 1.914,90

Fornecedor - ID 13262 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	491,00	UN	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO, COM NO MÍNIMO 130 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 4,00	R\$ 1.964,00
Fornecedor - ID 7307 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	491,00	UN	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO, COM NO MÍNIMO 130 GRAMAS.	Fabrica	Pastelao	R\$ 3,50	R\$ 1.718,50

LOTE: 62

Fornecedor - ID 38174 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	211,00	KG	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	FABRICA	PASTELZINHO DE CREME DE	R\$ 30,20	R\$ 6.372,20

Fornecedor - ID 54740 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	211,00	KG	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	PR	PR	R\$ 29,50	R\$ 6.224,50

Fornecedor - ID 88367 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	211,00	KG	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	Fabrica	Pastelzinho	R\$ 29,00	R\$ 6.119,00

LOTE: 63

Fornecedor - ID 46299 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	338,00	KG	PATE DE FRANGO CONSISTENTE.	FABRICA	PATE DE FRANGO CONSISTE	R\$ 29,99	R\$ 10.136,62

Fornecedor - ID 67178 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	338,00	KG	PATE DE FRANGO CONSISTENTE.	PR	PR	R\$ 27,27	R\$ 9.217,26

Fornecedor - ID 69202 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	338,00	KG	PATE DE FRANGO CONSISTENTE.	PR	PR	R\$ 30,00	R\$ 10.140,00

Fornecedor - ID 22890 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	338,00	KG	PATE DE FRANGO CONSISTENTE.	Fabrica	Pate	R\$ 27,00	R\$ 9.126,00

LOTE: 64

Fornecedor - ID 65498 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.700,00	UN	PICOLE AO LEITE DE SABORES VARIADOS.	ICE BILL	PICOLO AO LEITE SABOR	R\$ 2,50	R\$ 4.250,00

Fornecedor - ID 43245 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.700,00	UN	PICOLE AO LEITE DE SABORES VARIADOS.	DUBETO	DUBETO	R\$ 2,50	R\$ 4.250,00

Fornecedor - ID 83186 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.700,00	UN	PICOLE AO LEITE DE SABORES VARIADOS.	Quatro Esta	Picole	R\$ 2,60	R\$ 4.420,00

LOTE: 65

Fornecedor - ID 16824 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	125,00	KG	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	FABRICA	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	R\$ 22,00	R\$ 2.750,00

Fornecedor - ID 69444 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	125,00	KG	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	PR	PR	R\$ 22,50	R\$ 2.812,50

Fornecedor - ID 33627 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	125,00	KG	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 2.750,00

Fornecedor - ID 50950 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	125,00	KG	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	Fabrica	Quebra	R\$ 21,00	R\$ 2.625,00

LOTE: 66

Fornecedor - ID 74321 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	545,00	UN	QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO, CASEIRA, COM NO MÍNIMO 125 GRAMAS.	FABRICA	QUEIJADINHA DE QUEIJO	R\$ 3,30	R\$ 1.798,50

Fornecedor - ID 39144 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	545,00	UN	QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO, CASEIRA, COM NO MÍNIMO 125 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 3,00	R\$ 1.635,00

Fornecedor - ID 79607 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	545,00	UN	QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO, CASEIRA, COM NO MÍNIMO 125 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 3,40	R\$ 1.853,00

Fornecedor - ID 30194 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	545,00	UN	QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO, CASEIRA, COM NO MÍNIMO 125 GRAMAS.	Fabrica	Queijadinha	R\$ 3,20	R\$ 1.744,00

LOTE: 67

Fornecedor - ID 68736 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	305,00	UN	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE. COM NO MÍNIMO 1.100 KG.	FABRICA	ROCAMBOLE COM RECHEI	R\$ 24,10	R\$ 7.350,50

Fornecedor - ID 80994 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	305,00	UN	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE. COM NO MÍNIMO 1.100 KG.	PR	PR	R\$ 25,00	R\$ 7.625,00

Fornecedor - ID 71897 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	305,00	UN	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE. COM NO MÍNIMO 1.100 KG.	PR	PR	R\$ 25,00	R\$ 7.625,00

Fornecedor - ID 52376 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	305,00	UN	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE. COM NO MÍNIMO 1.100 KG.	Fabrica	Rocambole	R\$ 24,50	R\$ 7.472,50

LOTE: 68

Fornecedor - ID 5468 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	410,00	UN	ROSCA CASEIRA DE SOL, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS.	FABRICA	ROSCA CASEIRO DE SOL, COM	R\$ 9,67	R\$ 3.964,70

Fornecedor - ID 4204 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	410,00	UN	ROSCA CASEIRA DE SOL, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 9,50	R\$ 3.895,00

Fornecedor - ID 50990 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	410,00	UN	ROSCA CASEIRA DE SOL, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS.	Fabrica	Rosca	R\$ 7,50	R\$ 3.075,00

LOTE: 69

Fornecedor - ID 23593 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	430,00	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	FABRICA	ROSCA COMUM COM COBER	R\$ 6,05	R\$ 2.601,50

Fornecedor - ID 45739 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	430,00	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 6,00	R\$ 2.580,00

Fornecedor - ID 98199 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	430,00	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	PR	PR	R\$ 6,10	R\$ 2.623,00

Fornecedor - ID 49410 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	430,00	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	Fabrica	Rosca	R\$ 5,90	R\$ 2.537,00

LOTE: 70

Fornecedor - ID 37102 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	113,00	KG	ROSQUINHA DE FARINHA DE TRIGO COM QUEIJO	FABRICA	ROSQUINHA DE FARINHA	R\$ 21,67	R\$ 2.448,71

Fornecedor - ID 11284 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	113,00	KG	ROSQUINHA DE FARINHA DE TRIGO COM QUEIJO	PR	PR	R\$ 21,90	R\$ 2.474,70

Fornecedor - ID 87792 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	113,00	KG	ROSQUINHA DE FARINHA DE TRIGO COM QUEIJO	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 2.486,00

Fornecedor - ID 34927 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	113,00	KG	ROSQUINHA DE FARINHA DE TRIGO COM QUEIJO	Fabrica	Rosquinha	R\$ 21,00	R\$ 2.373,00

LOTE: 71

Fornecedor - ID 61772 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	113,00	KG	ROSQUINHA DE NATA..	FABRICA	ROSQUINHA DE NATA	R\$ 22,33	R\$ 2.523,29

Fornecedor - ID 75166 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	113,00	KG	ROSQUINHA DE NATA..	PR	PR	R\$ 21,95	R\$ 2.480,35

Fornecedor - ID 74970 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	113,00	KG	ROSQUINHA DE NATA..	PR	PR	R\$ 23,00	R\$ 2.599,00

Fornecedor - ID 55620 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	113,00	KG	ROSQUINHA DE NATA..	Fabrica	Rosquinha	R\$ 21,00	R\$ 2.373,00

LOTE: 72

Fornecedor - ID 8700 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	132,00	KG	SAMANTINHA.	FABRICA	SAMANTINHA	R\$ 22,10	R\$ 2.917,20

Fornecedor - ID 83568 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	132,00	KG	SAMANTINHA.	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 2.904,00

Fornecedor - ID 1990 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	132,00	KG	SAMANTINHA.	PR	PR	R\$ 22,00	R\$ 2.904,00

Fornecedor - ID 10296 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	132,00	KG	SAMANTINHA.	Fabrica	Samantinha	R\$ 21,00	R\$ 2.772,00

LOTE: 73

Fornecedor - ID 95216 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	166,00	KG	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE, TIPO ROSQUINHA,	FABRICA	SEQUILHOS COM MEIA COBERT	R\$ 21,50	R\$ 3.569,00

Fornecedor - ID 34532 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	166,00	KG	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE, TIPO ROSQUINHA,	PR	PR	R\$ 21,99	R\$ 3.650,34

Fornecedor - ID 83048 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	166,00	KG	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE, TIPO ROSQUINHA,	PR	PR	R\$ 21,80	R\$ 3.618,80

Fornecedor - ID 86157 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	166,00	KG	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE, TIPO ROSQUINHA,	Fabrica	Sequilhos	R\$ 21,00	R\$ 3.486,00

LOTE: 74

Fornecedor - ID 6913 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.120,00	POTE	SORVETE POTINHO 200 GRAMAS, SABORES VARIADOS.	ICE BILL	SORVETE POTINHO 200 GRAMAS	R\$ 4,50	R\$ 5.040,00

Fornecedor - ID 93905 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.120,00	POTE	SORVETE POTINHO 200 GRAMAS, SABORES VARIADOS.	DUBETO	DUBETO	R\$ 4,00	R\$ 4.480,00

Fornecedor - ID 64203 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.120,00	POTE	SORVETE POTINHO 200 GRAMAS, SABORES VARIADOS.	Quatro Esta	Sorvete	R\$ 4,70	R\$ 5.264,00

LOTE: 75

Fornecedor - ID 4635 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	995,00	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS, SABORES VARIADOS.	ICE BILL	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	R\$ 6,10	R\$ 6.069,50

Fornecedor - ID 83656 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	995,00	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS, SABORES VARIADOS.	DUBETO	DUBETO	R\$ 5,50	R\$ 5.472,50

Fornecedor - ID 34616 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	995,00	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS, SABORES VARIADOS.	Quatro Esta	Sorvete	R\$ 6,10	R\$ 6.069,50

LOTE: 76

Fornecedor - ID 43136 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	170,00	POTE	SORVETE SABORES VARIADOS 2KG	ICE BILL	SORVETE SABORES VARIADOS	R\$ 23,30	R\$ 3.961,00

Fornecedor - ID 30827 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	170,00	POTE	SORVETE SABORES VARIADOS 2KG	DUBETO	DUBETO	R\$ 21,40	R\$ 3.638,00

Fornecedor - ID 83839 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	170,00	POTE	SORVETE SABORES VARIADOS 2KG	Quatro Esta	Sorvete	R\$ 23,30	R\$ 3.961,00

LOTE: 77

Fornecedor - ID 1217 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	115,00	KG	TORRADA COM OREGANO.	FABRICA	TORRADA COM OREGANO	R\$ 23,20	R\$ 2.668,00

Fornecedor - ID 43159 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	115,00	KG	TORRADA COM OREGANO.	PR	PR	R\$ 23,39	R\$ 2.689,85

Fornecedor - ID 79184 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	115,00	KG	TORRADA COM OREGANO.	PR	PR	R\$ 23,00	R\$ 2.645,00

Fornecedor - ID 58185 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	115,00	KG	TORRADA COM OREGANO.	Fabrica	Torrada	R\$ 19,00	R\$ 2.185,00

LOTE: 78

Fornecedor - ID 88497 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	212,00	KG	TORTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.	FABRICA	TORTA DOCE GELADA COM	R\$ 50,33	R\$ 10.669,96

Fornecedor - ID 4469 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	212,00	KG	TORTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.	PR	PR	R\$ 50,30	R\$ 10.663,60

Fornecedor - ID 76964 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	212,00	KG	TORTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.	PR	PR	R\$ 50,00	R\$ 10.600,00

Fornecedor - ID 35742 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	212,00	KG	TORTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.	Fabrica	Torta	R\$ 49,00	R\$ 10.388,00

LOTE: 79

Fornecedor - ID 93491 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	247,00	KG	TORTA SALGADA DE FRANGO	FABRICA	TORTA SALGADA DE FRANG	R\$ 31,50	R\$ 7.780,50

Fornecedor - ID 46839 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	247,00	KG	TORTA SALGADA DE FRANGO	PR	PR	R\$ 30,50	R\$ 7.533,50

Fornecedor - ID 54786 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	247,00	KG	TORTA SALGADA DE FRANGO	PR	PR	R\$ 30,00	R\$ 7.410,00

Fornecedor - ID 30428 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	247,00	KG	TORTA SALGADA DE FRANGO	Fabrica	Torta	R\$ 28,00	R\$ 6.916,00

LOTE: 80

Fornecedor - ID 22217 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	285,00	KG	TORTA SALGADA EM CAMADAS COM RECHEIO DE FRANGO, BACON, CALABRESA, TOMATE, PIMENTÃO, CEBOLA E QUEIJO, CASEIRA	FABRICA	TORTA SALGADA DE CAMA	R\$ 31,40	R\$ 8.949,00

Fornecedor - ID 88902 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	285,00	KG	TORTA SALGADA EM CAMADAS COM RECHEIO DE FRANGO, BACON, CALABRESA, TOMATE, PIMENTÃO, CEBOLA E QUEIJO, CASEIRA	PR	PR	R\$ 30,90	R\$ 8.806,50

Fornecedor - ID 76455 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	285,00	KG	TORTA SALGADA EM CAMADAS COM RECHEIO DE FRANGO, BACON, CALABRESA, TOMATE, PIMENTÃO, CEBOLA E QUEIJO, CASEIRA	PR	PR	R\$ 32,50	R\$ 9.262,50

Fornecedor - ID 21337 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	285,00	KG	TORTA SALGADA EM CAMADAS COM RECHEIO DE FRANGO, BACON, CALABRESA, TOMATE, PIMENTÃO, CEBOLA E QUEIJO, CASEIRA	Fabrica	Torta	R\$ 30,00	R\$ 8.550,00

LOTE: 81

Fornecedor - ID 65113 ME/EPP Data: 16/06/2020 09:24:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	222,00	KG	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	FABRICA	TORTA SALGADA TIPO MINI	R\$ 31,17	R\$ 6.919,74

Fornecedor - ID 62261 ME/EPP Data: 17/06/2020 12:45:44 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	222,00	KG	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	PR	PR	R\$ 30,50	R\$ 6.771,00

Fornecedor - ID 68062 ME/EPP Data: 17/06/2020 13:21:21 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	222,00	KG	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	PR	PR	R\$ 32,00	R\$ 7.104,00

Fornecedor - ID 6887 ME/EPP Data: 22/06/2020 10:12:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	222,00	kG	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	Fabrica	Torta	R\$ 30,00	R\$ 6.660,00